Проект вносится

Главой города

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

"О структуре Администрации города"

В целях совершенствования структуры Администрации города, в
соответствии с Уставом города Сургута, руководствуясь Положением о порядке
разработки структуры Администрации города, утвержденного решением городской
Думы от 28.06.2005 N 481-IIIГД, Дума города решила:

1. Утвердить перечень структурных подразделений Администрации города
согласно приложению 1.

2. Утвердить схему подчиненности структурных подразделений
Администрации города согласно приложению 2.

3. Администрации города привести свои муниципальные правовые акты в
соответствие с настоящим решением.

4. Считать утратившими силу:
решение Думы города от 28.06.2007 № 235- 1УДГ "О структуре Администрации
города";
решение Думы города от 20.09. 2007. N 265-1УДГ "О внесении изменений в решение
Думы города от 28.06.2007 N 235-1УДГ "О структуре Администрации города";
решение Думы города от 27.06. 2008 N 418-1УДГ "О внесении изменений в решение
Думы города от 28.06.2007 N 235-1УДГ "О структуре Администрации города".

5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального
опубликования.

Председатель Думы города Ю.П. Кузьменко